

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/09528/21-1

Číslo zhotovitele: 09-2021/Ma

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:
Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

IČ: 00291463
DIČ: CZ 00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDACTED]

1.02. Zhotovitel:

Stavební firma Hanáček, s.r.o.
688 01 Uherský Brod, Moravská 82
Radoslavem Machalou, jednatelem

Zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67694

Zástupce ve věcech stavby: Ing. Miroslav Polášek
Kontakt – tel., email: [REDACTED]

IČ: 29239109
DIČ: CZ29239109
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Uherský Brod
číslo účtu: [REDACTED]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09528/21 uzavřené dne 23.09.2021 s předmětem smlouvy:

VÝMĚNA POŽÁRNÍCH DVEŘÍ NA BUDOVĚ DPS Č.P. 2292

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	959.554,00 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+16.681,00 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	976.235,00 Kč
DPH 15 %	146.435,25 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	1.122.670,25 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
92. schůze konaná dne 23.08.2021
č. usnesení 2310/R92/21

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:


Radoslav Machala
jednatel

Uherský Brod, dne: 24 -01- 2022

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubánik
starosta

Soupis provedených víceprací+méněprací 12/2021

Rozpočet	Celkový rozpočet - ETAPA I		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Za Humny, Uherský Brod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Výměna požárních dveří v budově DPS č. p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01			
Dodavatel	Stavební firma Hanáček,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing.Dvořák Jaroslav		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	16 681	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	16 681	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		16 681	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		16 681	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Ing. Karlík	Jméno :	Ing.Dvořák Jaroslav	Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		Stav		
		Mor		
		Tel:		
Základ pro DPH	15,0 %			16 681,00 Kč
DPH	15,0 %			2 502,15 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				19 183,15 Kč

Poznámka :

Stavba :	Výměna požárních dveří v budově DPS č. p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	Soupis provedených prací
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Za Humny, Uherský Brod	Celkový rozpočet - ETAPA I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	10 400	0	0	0
D.1.3 Zařízení slaboproudé elektrotechniky	0	6 281	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	16 681	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 681	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 681	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 681	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 681	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 681	0
Provoz investora	0	0,0	16 681	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 681	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 681	0
CELKEM VRN	0	0,0	16 681	0

Soupis provedených víceprací+méněprací 12/2021

Stavba :	Výměna požárních dveří v budově DPS č. p. 2292, Za Humny v Uh. B	Rozpočet:
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Za Humny, Uherský Brod	Celkový rozpočet - ETAPA I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
36a		Změna povrchu dveří borovice creme-nárůst ceny	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
36b		Ocelový výrobek pro samozavírače dodávka	kus	2,00	650,00	1 300,00
36b		Ocelový výrobek pro samozavírače montáž	kus	2,00	750,00	1 500,00
36b		Zednické zapravení nadpraží	kus	2,00	200,00	400,00
36c		Doplnění dlaždic v průchodech vč vysekání,penetrace,dodávky,montáže	m2	4,00	1 200,00	4 800,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 400,00
Díl:		Slaboproud				
69	D.1.3	Zařízení slaboproudé elektrotechniky-vícepráce+méněpráce	komplet	1,00	6 281,00	6 281,00
		Viz samostatný rozpočet „Elektro Slaboproud Zadání.xls“		1,00		

Soupis víceprací+méněprací 12/2021

Název stavby	Výměna požárních dveří v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě"
Název objektu	
Název části	

Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod
Projektant	Svatopluk Kandrnál
Zhotovitel	Stavební firma Hanáček,s.r.o.

Název položky	ks/m	Material/ks	Mat/celkem	Práce/ks	Práce/Celkem	Celkem
Opticko krourový hlasíc PAM	3	1194	3 582	173	519	4101
Sokl hlasice v základní verzi	3	122	366	115	345	711
Elektronika tlačítka IQ8	4	1323	5 292	173	692	5984
Skrín tlac. hl. IQ8 červená	4	230	920	115	460	1380
Multifunkční sirena červená	1	722	722	173	173	895
Stavební výpomoc pro vícepráce elektro	1	1450	1 450	2 450	2 450	3900
Přesun vypínače mimo úroveň dveří	1	360	360	300	300	660
Protipožární úcpávky	-1	6400	-6 400	6 000	-6 000	-12400
Instalační materiál	1	500	500	300	300	800
Doprava	1	250	250	0	0	250
Celkem za elektrickou požární signalizaci			7 042		-761	6281

Cena celkem bez DPH: 6 281,00 Kč
DPH 15 procent 942,15 Kč
Cena celkem s DPH 7 223,15 Kč

